上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2021〕261号

上海市市场监督管理局关于发布
《罪犯暂离监所管理规范》等
9项地方标准的公告
上海市市场监督管理局批准《罪犯暂离监所管理规范》等9项上海市地方标准，现予以发布。批准发布的地方标准目录详见附件。
附件：批准发布的上海市地方标准目录
上海市市场监督管理局
2021年5月8日
（此件公开发布）

附件

批准发布的上海市地方标准目录
	序号
	标准号
	标准名称
	被修订
标准号
	发布日期
	实施日期

	1
	DB31/T 1301—2021
	罪犯暂离监所管理规范
	/
	2021年
5月8日
	2021年
7月1日

	2
	DB31/T 1302—2021
	数据中心能耗在线监测技术规范
	/
	2021年
5月8日
	2021年
7月1日

	3
	DB31/T 1303—2021
	诚信计量示范社（街）区建设评价导则
	/
	2021年
5月8日
	2021年
7月1日

	4
	DB31/T 1304—2021
	纺织产品绿色供应链管理与评价导则
	/
	2021年
5月8日
	2021年
7月1日

	5
	DB31/T 329.23—2021
	重点单位重要部位安全技术防范系统要求　第23部分：大型活动场所
	/
	2021年
5月8日
	2021年
7月1日

	6
	DB31/T 405—2021
	集中空调通风系统卫生管理规范
	DB31/T 405—2012
	2021年
5月8日
	2021年
7月1日

	7
	DB31/T 512—2021
	航空货运代理企业仓储场所安全技术防范系统要求
	DB31/T 512—2010
	2021年
5月8日
	2021年
7月1日

	8
	DB31/T 534—2021
	通信网络运营节能要求
	DB31/T 534—2011
	2021年
5月8日
	2021年
7月1日

	9
	DB31/ 623—2021
	自来水制水单位产品能源消耗限额
	DB31/ 623—2012
	2021年
5月8日
	2021年
7月1日

注：以上标准文本可登陆上海市质量和标准化研究院网站（www.cnsis.org.cn）查询。
上海市市场监督管理局办公室                2021年5月8日印发

— 2 —

— 1 —